
Nowe wyzwania dla hokeja 

 

Doktor Wiktor Cajsel został nowym prezesem Klubu Sportowego Toruń
Hokejowa SA. Jak zapowiedział, pierwszym działaniem, jakie podejmie,
będzie przeprowadzenie audytu w spółce.

Podczas briefingu prasowego 15 lipca 2024 r. prezydent Paweł Gulewski i dr Wiktor
Cajsel, nowy prezes Klubu Sportowego Toruń Hokejowa SA, przybliżyli najbliższe
plany dotyczące działalności klubu. Przypomnijmy, że dr Wiktor Cajsel decyzją Rady
Nadzorczej Klubu, przejął funkcję prezesa po odwołaniu Bogdana Rozwadowskiego,
który pełnił ją przez 14 lat.

Prezydent Paweł Gulewski zakomunikował oficjalnie zmiany, jakie zaszły w zarządzie
Klubu Sportowego Toruń Hokejowa SA. Oprócz prezesa zmienił się także skład Rady
Nadzorczej: stanowisko Przewodniczącego objął Jacek Skulski, a członkiem Rady
został Jacek Kannenberg. Jednocześnie pracę w Radzie Nadzorczej zakończyli
Jarosław Więckowski (pełniący funkcję przewodniczącego) oraz Krystian Kubjaczyk.
W Radzie pozostali jej dwaj dotychczasowi członkowie, Andrzej Gajek i Andrzej
Kończalski.
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- Nadszedł czas zmian, czas nowych wyzwań, dawania nowego impulsu jeśli chodzi o
kwestie rozwoju klubu, dalszych etapów stabilizacji finansowej, poszukiwania
nowych źródeł rozwoju, a także finansowania – mówił prezydent Paweł Gulewski,
jednocześnie dziękując Bogdanowi Rozwadowskiemu za kilkunastoletnią współpracę
z klubem i z Gminą Miasta Toruń, która posiada większościowe udziały w KS Toruń
Hokejowa SA (78% akcji).

- Przed nowym prezesem stoją nowe wyzwania, ale dość powiedzieć, że dr Wiktor
Cajsel jest profesjonalistą i osobą na wskroś znającą się na zarządzaniu sportem.
Takiej osoby tutaj potrzebujemy – podkreślił prezydent Paweł Gulewski, dodając: -
Wokół Pana Prezesa będzie konsolidowało się środowisko działaczy, menedżerów
sportowych, ale również, mam nadzieję, wiernych kibiców hokeja w Toruniu. Nowy
prezes jest prawnikiem, nadzorował procesy zarządcze w wielu spółkach i klubach,
więc ufam, że będzie wiedział, jaką drogę działania obrać.

Jak zapewnił Wiktor Cajsel, klub będzie kontynuował swoją działalność na
dotychczasowych torach. – Moim planem jest przeprowadzenie audytu, aby
rozpoznać się w stanie faktycznym, jaki panuje w klubie. Następnie zostanie
wdrożony plan rozwoju sportowego i organizacyjnego. Chciałbym potraktować wynik
ostatniego sezonu jako punkt wyjścia do podjęcia działań. Wstępnym pomysłem jest
także zorganizowanie klubu biznesu, skupiającego małych i średnich
przedsiębiorców, którzy udzielając wsparcia klubowi, będą mogli liczyć na
podziękowanie za wkład w rozwój – powiedział Wiktor Cajsel.

Podczas spotkania poinformowano także o zmianach w harmonogramie rozmrażania
tafli na lodowisku Tor-Tor, gdzie trenują zarówno hokeiści, jak np. kluby łyżwiarskie.
– Rozmrażanie tafli co sezon na trzy miesiące to zdecydowanie za długa przerwa.
Dlatego została podjęta decyzja, że od przyszłego sezonu rozmrażanie będzie trwało
tylko przez miesiąc – zapowiedział prezydent Paweł Gulewski. Dzięki tej decyzji
toruńskie kluby będą miały większą gotowość treningową niż dotychczas.

Doktor Wiktor Cajsel jest specjalistą z zakresu prawa sportowego oraz prawa pracy,
członkiem Polskiego Towarzystwa Prawa Sportowego z siedzibą w Poznaniu oraz
European College of Sport Science z siedzibą w Cologne. To autor licznych prac
naukowych i publikacji z dziedziny prawa pracy, prawa spółek, prawa cywilnego oraz
procedury cywilnej, radca prawny, właściciel „Wiktor Cajsel – Kancelaria Radcy
Prawnego" w Toruniu. Dr Cajsel współpracuje również ze spółką „Turczynowicz-



Kieryło-Cajsel & Partnerzy, Adwokaci i Radcowie Prawni” oraz innymi kancelariami
adwokackimi i radcowskimi z terenu całej Polski, funkcjonującymi w ramach
Ogólnopolskiej Sieci Kancelarii Adwokackich i Radcowskich „Lions Group Polska”.
Nowy Prezes Klubu miał okazję w trakcie swojej praktyki współpracować m.in. z:
KSZO SSA Ostrowiec Świętokrzyski, Polskim Związkiem MuayThai oraz Toruńskim
Klubem Hokejowym.
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